КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №32 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»

454139, г.Челябинск, ул. Новороссийская, д.27

тел./факс: 8(351)253-85-94, e-mail: school_32@inbox.ru

website: http://mou32.chel-edu.ru

ПРИКАЗ

от « 27» февраля 2025 г.                                № 01-02/

 «Об участии в городском

смотре-конкурсе

«Цветущий город»

 На основании Приказа Комитета по делам образования г. Челябинска от 25.02.2025

№ 459-у, в соответствии с концепцией по формированию экологической культуры

населения Челябинской области до 2025 (Постановление Правительства Челябинской

области от 20.02.2013 № 23-П) проводится городской смотр-конкурс на лучшее

благоустройство и озеленение территорий образовательных организаций «Цветущий

город-2025.» период проведения – с 20.04. -15.09.2025.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Принять участие в городском смотре-конкурсе «Цветущий город».

2. Заместителю директора школы по ВР Аленченковой Вере Ивановне

2.1. Создать организационно-управленческие условия для участия в Конкурсе, в

соответствии с городским Положением (Приложение к городскому приказу Комитета по

делам образования города Челябинска от 25.02.2025 № 459-у);

2.2. Обеспечить своевременную подачу заявок по форме для участия в городском смотре-

конкурсе «Цветущий город» до 15 августа в Оргкомитет (МБУДО «Центр детский

экологический  г. Челябинска», ул. Овчинникова, 4, тел. 237-24-75, E-mail:

cde_chel@mail.ru) (Приложение к городскому приказу Комитета по делам образования

города Челябинска от 22.04.2024 № 1140-у).

3. Заместителю директора по развитию Савинову Андрею Анатольевичу ежедневно

осуществлять контроль обеспечения чистоты и порядка на территории МБОУ «СОШ №32

г. Челябинска».

4. Ответственному за работу сайта Дмитриеву Павлу Ивановичу обеспечить работу сайта в

рамках смотра- конкурса «Цветущий город» в период с 1 июня по 15 августа.

5.Назначить ответственными за презентацию проекта «Цветущий город» кураторов

трудовых бригад Сулейменову Айну Мурзагуловну, Савочкину Ирину Анатольевну.

Директор МБОУ «СОШ № 32 г. Челябинска»    Ю. В. Коробова

С приказом ознакомлены:

Аленченкова В.И.

Савинов А.А.

Сулейменова А.М.

Савочкина И.А.

mailto:cde_chel@mail.ru